国寿投资保险资产管理有限公司
关于董事长任职资格获国家金融监督管理

总局核准重大事项的信息披露公告
（临时信息披露编号【2023】-【20230803】）

根据《保险公司信息披露管理办法》，现将国寿投资保险资

产管理有限公司关于董事长任职资格核准的重大事项信息披露

如下：

本公司近日收到国家金融监督管理总局关于利明光任职资

格的批复。根据该批复，国家金融监督管理总局已核准利明光

先生担任我公司董事长的任职资格，其任职自 2023 年 7 月 25

日起生效。

我公司承诺：对本公告所披露信息的真实性、准确性、完整

性和合规性负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所披露信

息如有异议，可以于本公告发布之日起 10个工作日内，向有关

监管部门反映。

国寿投资保险资产管理有限公司

2023年 8月 3日